



# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



# TATSO E-BÜLTEN



**AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ-----**

**HAZİRAN / JANUARY - 2020**

## Oda Başkanımız, Bloomberg HT TV'ye konuk oldu



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bloomberg HT TV'de Ali Çağatay'ın sunduğu ana habere konuk olarak, gündemdeki konular ve bölgemizle ilgili değerlendirmelerde bulundu.



## Oda Başkanımızdan “Tebrik” mesajları



**HAMZA AYDOĞDU**



**MEHMET ALİ ÖZKAN**

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan atama kararları çerçevesinde Tunceli Valisi olarak atanan Tatvan ilçe Kaymakamımız Sayın Mehmet Ali Özkan ve Aksaray Valisi olarak atanan hemşehrimiz Hamza Aydoğdu için tebrik mesajı yayımladı.

Başkanımız Sayın Bilal Adabağ yayınladığı mesajında; “Son 4 yılını güzel memleketimize hizmet ederek tamamlayan ve yeni valiler kararnamesiyle Tunceli Valisi olarak atanan kıymetli büyüğümüz Mehmet Ali Özkan'ı ve Milli Eğitim Bakanlığında uzun yıllar hizmet veren ve son kararnamede Aksaray Valisi olarak atanan kıymetli hemşerimiz Hamza Aydoğdu'yu tebrik ediyor, muvaffakiyetler diliyorum. Yapılan atamalar bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir. Değerli hizmetlerinden ötürü kendilerine teşekkür ediyor, yeni görevlerinin hayırlı olmasını diliyorum, görevlerinde başarılar diliyorum.” Diye konuştu.

## Odamız personelleri “Online Eğitim” programlarına katıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) personelleri TOBB tarafından Koronavirüs Salgını sebebiyle online olarak internet üzerinden düzenlenen eğitim programlarına katıldı.

Düzenlenen eğitim programları kapsamında Odamız Sanayi Sicil Memuru Mümtaz Arslan, “Yeni kapasite raporu ve yerli malı belgesi programı” eğitimine katılırken, odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ve Akreditasyon Sorumlusu Hakan Okay ise “Risk Yönetimi” eğitimine katıldı.

Eğitim programları kapsamında ayrıca Odamız Basın Yayın Memuru Hakan Okay, “KGF Bilgilendirme” Seminerine katılım sağladı.

## Oda Başkanımızdan Bolu Vali Yardımcısı Kaya'ya ziyaret



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 2013-2015 yılları arasında Güroymak ilçe Kaymakamı olarak görev yapan Bolu Vali Yardımcısı sayın Çağlayan Kaya'yı ziyaret etti.

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı makamında ağırlayan Bolu Vali Yardımcısı Çağlayan Kaya, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini ilettiler.

## KGK “Kadınların ekonomideki yeri ve önemi” konulu toplantı düzenledi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde faaliyet gösteren TOBB Bitlis Kadın Girişimciler Kurulumuz (KGK) tarafından toplantı düzenlendi.

TOBB Bitlis KGK Başkanı Rahime Yılmaz Acet başkanlığında odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda, ilimizdeki kadınların ekonomideki yeri ve önemi masaya yatırıldı.

Ekonominin önemli bir kaldıraç olan Kadın İstihdamının artırılması konusunda yapılabilecek girişimler konusunda fikir alışverişinde bulunulan toplantıda ayrıca; dezavantajlı grupta yer alan kadınlar içinde ayrıca projeler üretilmesi kararlaştırıldı.

Planlanan projelerin en kısa sürede hayata geçirilmesi noktasında iş ve güç birliği yapılacak kurumlarla da görüşmeler yapılması noktasında fikir birliğine varıldı.

## “Yöresel Ürünler Pazarı Projesi” için Başkan Geylani’ye ziyaret



Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde faaliyet gösteren TOBB Bitlis Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu (GGK) üyeleri ile birlikte Tatvan Belediye Başkanı Mehmet Emin Geylani’yi ziyaret etti.

TOBB Bitlis Kadın Girişimciler Kurulumuzun ilimizdeki kadınlara yönelik olarak hayata geçirmeyi planladığı “Yöresel Ürünler Pazarı Projesi” ile ilgili gerçekleştirilen ziyarette projenin detayları ile ilgili Başkan Geylani’ye bilgi verildi. Başkan Geylani’nin proje ile ilgili fikir ve görüşlerinin de alındığı ziyarette proje ile ilgili işbirliği teklifinde bulunuldu. İlimizdeki dezavantajlı gruptaki kadınlar başta olmak üzere ürün üretmek isteyen ve ürettiği ürünle ilgili pazar sorunu yaşayan kadınların yararlanmasının planlandığı projeye belediye olarak gereken desteği sunmaya hazır olduklarını ifade eden Başkan Geylani, kadınların iş yaşamı, üretim ve ekonomideki rollerinin önemine dikkat çekti. Projenin ilimizdeki kadınları katkı sunacağını anlatan TOBB Bitlis Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Başkanı Rahime Yılmaz Acet ise, amaçlarının üretim için alan bulamayan kadınlara üretim yapabilecekleri aynı zamanda ürettiklerini ise pazarlayabilecekleri bir alan sunmak olduğunu ifade etti.

Hayata geçirmeyi planladıkları “Yöresel Ürünler Pazarı Projesi” için ilk görüşmeyi Tatvan Belediyesi ile gerçekleştirdiklerini kaydeden TOBB Bitlis KGK Başkanı Rahime Yılmaz Acet, projenin hayata geçirilmesi noktasında gerekli görüşmeleri yapmaya devam edeceklerini kaydetti.

TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Başkanı Bilal Kardoğan da, GGK olarak projenin takipçisi ve destekçisi olacaklarını dile getirdi.

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, kurullardan gelen proje önerilerini önemsediklerini dile getirerek, TATSO olarak “Kadın El Emeği Satış Pazarı Projesi” için gereken desteği sunacaklarını ifade etti.

Öte yandan; Başkan Geylani ile yapılan görüşme neticesinde projenin hayata geçirilme aşamasının hızlandırılması noktasında komisyon kurularak çalışmalara başlanması kararlaştırıldı.



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, 2013 yılında ihale edilip askı süreci tamamlanmasına rağmen sözleşme bedeli üzerinden keşif ve tescil işlemi tamamlanamayan “Arazi toplulaştırma ve tarla içi geliştirme hizmetleri projesi” için girişimlerde bulundu.

Bitlis, Ahlat ve Güroymak ilçemizi kapsayan projede yaşanan sıkıntıların giderilmesi ve gerekli ödeneklerin sağlanması ayrıca yatırımcının önünü tıkayan 7139 ve 3083 sayılı kanunun maddesi uygulamalarından kaynaklanan sorunların çözümü için görüşmeler gerçekleştiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, bu kapsamda Devlet Su İşleri 17. Van Bölge Müdürlüğü’nü ziyaret edip görüşme sağladı. Yapılan görüşme neticesinde konuyla ilgili ilimiz Milletvekillerinden Sayın Cemal Taşar ile görüşen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, konuyla ilgili gerekli bilgileri aktardı.

Gerçekleştirilen girişim ve görüşmelerin olumlu geçtiğini ifade eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ilgi ve alakasından ötürü Sayın Cemal Taşar’a teşekkürlerini ilettiler.





# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



[www.tatso.org.tr](http://www.tatso.org.tr)